
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr …../…./2025 

Rady Gminy Gozdowo 

 z dnia ….marca 2025r.  

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy Gozdowo za 2024 rok 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy 

Gozdowo kadencji 2018-2024 została powołana przez Radę Gminy Gozdowo dnia 28 

listopada 2018 roku Uchwałą Nr II/5/18. Do składu komisji wybrano następujących radnych:  

1. radny Sławomir Szemborski – Przewodniczący Komisji 

2. radny Ryszard Tomaszewski – Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3. radna Barbara Mańkowska  

4. radny Sławomir Szeliga 

5. radny Sławomir Szczypecki  

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy 

Gozdowo kadencji 2024-2029 została powołana przez Radę Gminy Gozdowo dnia 13 maja 

2024 roku Uchwałą Nr II/8/24. Do składu komisji wybrano następujących radnych:  

1. radny Szemborski Sławomir – Przewodniczący Komisji 

2. radny Zarembski Sławomir – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. radny Tomaszewski Ryszard  

4. radny Nagiewicz Piotr 

5. radny Szałecka Marta 

 

Komisja pracowała w trakcie 2024 roku w oparciu o roczny plan pracy, przyjęty uchwałą Rady 

Gminy Nr LVIII/408/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku.  

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 6 posiedzeń, w tym: 

• trzy we własnym gronie  

• trzy wspólne ze wszystkimi stałymi komisjami Rady Gminy  

Podczas posiedzeń rozpatrywano tematy wynikające z rocznego planu pracy, a także 

opiniowano materiały na sesję. Łącznie w 2024 r. Komisja zaopiniowała 13 projektów uchwał.  

Wspólne posiedzenia obejmowały następujące zagadnienia: 

⎯ Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

⎯ Zaopiniowanie raportu o stanie gminy za 2023 rok. 

⎯ Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych za 2023 rok 

⎯ Zaopiniowanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gozdowo                   

w roku szkolnym 2023/2024 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gozdowo. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Gozdowo na rok 2025 oraz zwolnień                  

w tym podatku. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, 

przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2025 rok. 



⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 

podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy na 2025 rok. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

⎯ Zaopiniowanie „Programu współpracy Gminy Gozdowo z organizacjami 

pozarządowymi na 2025 rok”. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gozdowo na lata 2024-2036. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo 

na rok 2024.  

⎯ Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gozdowo na lata 

2025-2036. 

⎯ Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

⎯ Opracowanie projektów planów pracy stałych komisji na 2024 rok.  

 

Komisja na posiedzeniach we własnym gronie w 2024 roku zajmowała się następującymi 

sprawami: 

⎯ Informacja na temat działań prowadzonych przez Urząd Gminy w celu poprawy stanu 

czystości i jakości powietrza – debata z udziałem uczniów Szkoły Podstawowej w 

Gozdowie.  

⎯ Informacja z działalności Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gozdowie za 

2023 rok. 

⎯ Informacja Kierownika Posterunku Policji w Gozdowie o stanie bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Gminy za 2023 rok. 

⎯ Informacja Komendanta ZOSP o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie 

gminy za 2023 rok. 

⎯ Zaopiniowanie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gozdowo” na rok 2024. 

⎯ Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 

geodezyjnego Gozdowo, Lelice, Ostrowy. 

⎯ Informacja przedstawicieli Powiatowej Izby Rolnej na temat działalności za 2023 rok. 

⎯ Informacja na temat działalności Spółki Wodnej na terenie Gminy za 2023 rok. 

⎯ Informacja Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej na temat prac 

remontowo-porządkowych wykonanych na terenie Gminy Gozdowo w 2024 roku oraz 

zapoznanie ze stanem przygotowania do sezonu 2024/2025. 

⎯ Zaopiniowanie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Kanalizacyjnych Na Lata 2024-2027 Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Gozdowie. 

 

Na posiedzenia zapraszani byli: Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy, pracownicy 

Urzędu Gminy oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy i podmiotów 

współpracujących z Gminą, którzy omawiali sprawy i tematy będące w ich kompetencji.  

Wszystkie działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

są dokumentowane, protokoły ewidencjonowane i przechowywane w Biurze Rady Gminy. 
 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

 Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

  

                                                                                          /- / Sławomir Szemborski 



 

 


